
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Num.

4

11

7

5

19

12

2

9

18

3

10

6

22

20

8

23

15

24

14

21

16

Nome

TEAM NUTRIA

TEAM METAL INVEST - ITAL KART

EMILIA RACING TEAM

TEAM MAGIC FREEM

LONGY RACING TEAM

ORSETTI VOLANTI 1

DOMITILLA RACING TEAM

TARGET OLD DRIVER

TEAM SKA

KAYAK LADY RACING

TEAM INDOOR VICENZA KART

TEAM MUTTLEY

HOTEL GARDEN CHAMPION

PANAREA - GRUPPO DE POI

PERSIcorse

TEAM BIGA CASE - RAMINA

TEAM PIROLO RACING

DECO RACING - BAGNO MORRIS

ORSETTI VOLANTI 2

BIANCHINI RACING TEAM

 MORMAII MOTORZAPPA TEAM

Giri

100

100

100

99

99

99

99

97

97

97

97

96

96

96

95

95

93

93

93

92

92

Diff

57.929

1:16.366

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

3 Giri

3 Giri

3 Giri

3 Giri

4 Giri

4 Giri

4 Giri

5 Giri

5 Giri

7 Giri

7 Giri

7 Giri

8 Giri

8 Giri

Differenza

57.929

18.437

1 Giro

27.469

5.837

1:12.163

2 Giri

18.492

2.224

39.302

1 Giro

29.573

0.213

1 Giro

1:21.050

2 Giri

14.525

16.709

1 Giro

26.409

Tempo Totale

2:54:28.169

2:55:26.098

2:55:44.535

2:54:42.119

2:55:09.588

2:55:15.425

2:56:27.588

2:54:43.268

2:55:01.760

2:55:03.984

2:55:43.286

2:55:06.805

2:55:36.378

2:55:36.591

2:54:37.187

2:55:58.237

2:55:35.088

2:55:49.613

2:56:06.322

2:54:41.502

2:55:07.911

Margine della Vittoria

2 Giri

Velocità  Media

42,556

Miglior tempo sul giro

1:15.075

Velocità Migliore

57,542

Giro Migliore di

2 - DOMITILLA RACING TEAM

Stampato: 16/05/2010 12.47.32

Capo del Servizio Cronometraggo:

Direttore di gara: Anzio Landi

Commissario CSAI. Dino Scarabello

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

500 Miglia di Pomposa
Kart 4 Fun

Endurance

Risultati del giro: 100

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

15/05/2010 20:30


